Rua: Waldemar Siepierski - Nº 200 - Sala 1502 – Condomínio Villaggio Campo Grande Comercial

         ESTADO DO ESPIRITO SANTO
    CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA

MOÇÃO DE APLAUSOS E CONGRATULAÇÃO Nº ________ / 2024

O Excelentíssimo Senhor Vereador que abaixo subscreve, no uso de suas prerrogativas

e atribuições legais, e com fundamento nos artigos 106, inciso X, e 121, ambos do

Regimento Interno desta Casa de Leis, vem, respeitosamente, através da presente,

requerer que, após submetido e deliberado pelo Douto Plenário na forma regimental,

seja consignado em Ata deste Poder Legislativo Municipal, e confeccionada e enviada

MOÇÃO DE APLAUSOS E CONGRATULAÇÃO aos OPERADORES DO DIREITO

denominados na listagem em anexo, uma homenagem aos serviços prestados   no

município de Cariacica, cerimônia a realizar-se no dia 12 de novembro de 2024 ás 19h

no Plenário Vicente Santório Fantini.

Plenário Vicente Santório Fantini, 08 de novembro de 2024.

             CLEIDIMAR ALEMÃO
            Vereador – Republicanos

Rua: Waldemar Siepierski - Nº 200 - Sala 1502 – Condomínio Villaggio Campo Grande Comercial

              ESTADO DO ESPIRITO SANTO
         CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA

HOMENAGEADOS:

Dyennyfer Menezes Nascimento
Guilherme Luigi Naves
Guilherme Augusto Littig
Márcio Costa de Souza
Camila Amorim Santos
Rafael Moraes Junior Amaral
Robson Brito Alves de Almeida
Marcelo Ribeiro Andrade
Renato Oliveira Freire
Eliana do Carmo Emílio Duarte
Joana Biche Freire Emílio
Renê Nicácio da Silva
Sulamita Vitoriana Costa
Kassio Bondes
Matheus Kazik

             CLEIDIMAR ALEMÃO

            Vereador – Republicanos

    Plenário Vicente Santório Fantini, 08 de novembro de 2024.

		2024-11-08T11:46:44-0300
	CLEIDIMAR HELMER SILVA:05240363730

		2024-11-08T11:47:03-0300
	CLEIDIMAR HELMER SILVA:05240363730

		2024-11-08T11:51:27-0300